
Emne: Generalforsamlingsprotokoll for 2022 - Haugaland Kraft 
Kopi: Petter Steen <petter.steen@sveio.kommune.no>, Barrera Lopez, Pablo Alberto 
<pablo.barrera@hkraft.no>, Øyjordsbakken, Tørres <Torres.Oyjordsbakken@Hkraft.no> 
Til: Jarle Nilsen <jni01@karmoy.kommune.no>, arne-christian.mohn@haugesund.kommune.no, 
Sigmund Lier <Sigmund.Lier@tysver.kommune.no>, 
ole.johan.vierdal@vindafjord.kommune.no, linn.therese.erve@sveio.kommune.no, 
marte@utsira.kommune.no, gerd.helen.bo@suldal.kommune.no, 
Asbjorn.Birkeland@sauda.kommune.no, mette.heidi.bergsvag.ekrheim@etne.kommune.no, 
sammy.olsen@bomlo.kommune.no, hary@fitjar.kommune.no, 
roald.aga.haug@ullensvang.kommune.no, torleiv@matre.no, tbs@finnas-kraftlag.no, 
noralf.matre@westcon.no, post@akrafjordtunet.no, leif@legria.no, agnar.aarskog@sr-bank.no, 
post@kontrollutvalgene.no, Sentralarkivet <postmottak@karmoy.kommune.no>, 
postmottak@haugesund.kommune.no, post@tysver.kommune.no, 
postmottak@vindafjord.kommune.no, postmottak@sveio.kommune.no, Utsira kommune 
<post@utsira.kommune.no>, postmottak@suldal.kommune.no, post@sauda.kommune.no, 
post@etne.kommune.no, postmottak@bomlo.kommune.no, fitjar@fitjar.kommune.no, 
postmottak@ullensvang.kommune.no, post@sok.no 
Sendt: 16.05.2023 11:34:45 
Fra: Jensen, Annette <Annette.Jensen@hkraft.no> 
Vedlagt følger signert protokoll fra generalforsamling i Haugaland Kraft avholde den 28.04.2023. 

T e n k  på miljøet før du skriver ut denne e-posten. 

Med vennlig hilsen Mobil: +47  41 21 37 09 Haugaland Kraft AS 
Annette Jensen 
Kommunikasjonskonsulent 

Direct: + 4 7  52 70 70 79 
Office: +47  987 05270 
Email: aje@hkraft.no 

Haukeliveien 25 
Postboks 2015, N-5504 Haugesund 
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